Республика Татарстан

Совет Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы Советы

      РЕШЕНИЕ КАРАР

________________ г. Менделеевск № __________

О внесении изменений в решение Совета

Менделеевского муниципального района от

11.11.2010 №10 «Об утверждении структуры

органов местного самоуправления

Менделеевского муниципального района»

          В связи с производственной необходимостью Совет Менделеевского

муниципального района РЕШИЛ:

 Внести следующие изменения в структуру Исполнительного комитета

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, утверждённую

решением Совета Менделеевского муниципального района от 11.11.2010 №10

«Об утверждении структуры органов местного самоуправления Менделеевского

муниципального района»:

         1. Увеличить штатную численность аппарата Исполнительного комитета

Менделеевского муниципального района на 1 единицу и ввести должность

первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Менделеевского

муниципального района по строительству и инфраструктурному развитию в срок

до 01 октября 2015г.

         2. Переименовать должность первого заместителя руководителя

Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района по

инфраструктурному развитию на заместителя руководителя Исполнительного

комитета Менделеевского муниципального района по жилищно-коммунальному

хозяйству.

        3. Переименовать должность заместителя начальника организационного

отдела аппарата Совета Менделеевского муниципального района на заместителя

начальника организационного отдела – советника Главы района по работе с

сельскими поселениями.

        4. Решение вступает в силу с даты его регистрации

Заместитель Председателя Совета

Менделеевского муниципального района                     Л.К. Галеева